
ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

FEN ve SAĞLIK ALANLARINDA 

DOKTORA PERFORMANS ÖDÜLLERİ YÖNERGESİ 

 

 Doktora performans ödülleri yılda bir kez olmak üzere Rektörlük tarafından belirlenen tarihte 

verilir. 

 Doktora performans ödülleri; 

 Adli Bilimler Enstitüsü Programları Disiplinler arasında, 

 Biyoteknoloji Enstitüsü Programları temel alınarak Tanı, Tedavi ve Translasyonel Tıp, 

Moleküler Biyoloji ve Genetik, Tarım-Gıda olmak üzere üç ayrı alanda, 

 Fen Bilimleri Enstitüsü Programları temel alınarak Fen, Mühendislik, Ziraat, 

Uygulamalı Bilimler ve Disiplinler arası olmak üzere beş ayrı alanda,  

 Hızlandırıcı Teknolojileri Programları Disiplinler arasında, 

 Nükleer Bilimler Enstitüsü Programları temel alınarak Nükleer Bilimler alanında, 

 Sağlık Bilimleri Sağlık Bilimleri Enstitüsü Programları temel alınarak Diş Hekimliği, 

Eczacılık, Hemşirelik, Sağlık Bilimleri, Spor Bilimleri, Tıp, Veteriner ve Disiplinler 

arası olmak üzere sekiz ayrı alanda verilir. 

 Adaylar mezun oldukları Enstitünün ilgili alanından başvuruda bulunur. Adaylar hangi alandan 

başvurduklarını başvuru formunda belirtmelidir.  

 Her alandan yalnız bir Doktora performans ödülü verilir. Birden fazla alanda yapılan başvurular 

değerlendirmeye alınmaz.  

 Başvuruların ilan edilen tarih aralığında yapılması gerekmektedir.  

 Ödül başvurusunda bulunacak adayların Ankara Üniversitesi ilgili Enstitüsünün Doktora 

Programı mezunu olması gerekmektedir.  

 Adaylar sadece bir defa ödül başvurusunda bulunabilir. 

 Adaylar, istenilen belge ve formları eksiksiz olarak ilgili Enstitünün web sayfasında yer alan 

bağlantı adresine yükleyerek başvurularını çevrimiçi olarak yapar.  

 Başvuru formunda ödül başvurusunda bulunan adayın ve danışmanın imzası bulunmalıdır.  

 Başvuruların değerlendirilmesinde ekte bulunan değerlendirme ölçütleri dikkate alınır.  

  Başvuruda kullanılan çıktılar, adayın Doktora öğrenimi süresi içinde ve öğrenci olarak kayıtlı 

olduğu disiplinin araştırma alanında üretilen çalışmalarından olmalıdır.  

 Adayın başvuruda bulunabilmesi için Doktora tezi çalışmasından üretilmiş ve SCI/SCI-E 

kapsamında yayımlanan dergilerde (Q1, Q2 veya Q3 çeyreklik dilimde) en az bir adet özgün 

araştırma makalesinin olması gerekmektedir.  

 Doktora tezinden üretilen Enstitü adresli çıktılardaki yazar sıralamasında aday ilk isim 

olmalıdır.  



 Doktora tezinden üretilen çıktılarda danışmanın ismi yazarlar arasında yer almalıdır.  

 Adayın Doktora tez danışmanının Ankara Üniversitesi akademik personeli olması 

gerekmektedir.  

 Başvuruda kullanılan makale(ler)in yayımlanmış veya DOI numarasının alınmış olması 

gerekmektedir.  

 Değerlendirmede Üniversitelerarası Kurul Başkanlığının yağmacı/şaibeli dergiler hakkındaki 

alınan kararları dikkate alınır.  

 Başvuru dosyasına makalelerin tam metni ve dergi künyesi (tarandığı indeksi, etki faktörü, dizin 

listesi, çeyreklik dilimi) eklenmelidir.  

 Başvuru dosyasına eklenecek kitap/kitap bölümü için aynı kitapta yer alan kitap bölümlerinden 

sadece bir tanesi değerlendirmeye alınır. 

 Başvuru dosyasında devam eden veya tamamlanmış Bilimsel Araştırma Projesinin künyesi 

detaylı olarak yazılmalı ve belgelendirilmelidir. 

 Başvuru dosyasına eklenecek patent, faydalı model ve tasarımlar A.Ü. Patent ve Fikri Sınai 

Haklar Değerlendirme Kurulu İncelemesinden geçmiş olmalı ve belgelendirilmelidir. 

 Başvuruda kullanılan tüm çıktıların Üniversitelerarası Kurul Başkanlığının etik ilkelerine 

uyması gerekmektedir.  

 Eksik belge veya yanlış beyanda bulunulması durumunda başvuru değerlendirmeye alınmaz.  

 Başvurular ilgili Enstitünün Danışma ve Değerlendirme Komisyonları tarafından 

değerlendirilir. 

 Bu program ilgili Enstitüler tarafından yürütülür. 

 


